РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАН

18.04.08.

№ 1

с.Кытманово

ПРОТОКОЛ

                                    заседания  рабочей группы по реализации КПМО

       Руководитель рабочей группы –Жмакин В.А.

       Секретарь – Вольхина Н.П.

       Присутствовали:

              1.Жмакин В.А.- председатель комитета по образованию

              2.Ангерман Т.В.- главный бухгалтер ЦБ

              3.Граф Н.В. – ведущий экономист ЦБ

              4.Граф Ю.Г. – бухгалтер 2-ой категории

              5.Жмакина Т.И.- зав.РМК

              6.Титов В.В.- директор МОУ Кытмановской СОШ № 1

              7.Знобин Ю.М. – директор МОУ Дмитро-Титовской СОШ

              8.Вольхина Н.П. – директор МОУ Октябрьской СОШ

              9.Воронцова Л.И. – директор МОУ Семено-Красиловской СОШ

ПОВЕСТКА

1. Обсуждение и утверждение проекта Дорожной карты КПМО на муниципальном уровне.

2. Обсуждение сетевого графика КПМО по  направлению «Развитие сети общеобразовательных учреждений».

  По первому вопросу слушали:

Жмакина В.А.

Жмакину Т.И.

Граф Н.В.

Знобина Ю.М.

Постановили:

1.Утвердить  муниципальную Дорожную карту  по реализации  КПМО.

       2.Рекомендовать руководителям  образовательных учреждений  разработать проект

           дорожной карты   по  реализации КПМО на уровне учреждения  до  01.05.2008 года

.

    По второму  вопросу слушали:

        Жмакина В.А.

        Ангерман Т.В.

       Постановили:

     1.Принять к сведению основные направления  Программы развития сети  общеобра-

        зовательных учреждений   по  обеспечению условий  для получения качественного

        образования независимо от места проживания.

2.Вести целенаправленную и  последовательную  работу  по  выполнению обязательств,       предусмотренных  пунктом 4.1 КПМО, каждому  члену рабочей       группы  в  рамках   своих обязанностей.

    Руководитель рабочей группы                                           В.А.Жмакин

          Секретарь

         Н.П.Вольхина